Ilmo Sr. Coordenador, da Coordenadoria de Recursos

Humanos da Secretaria de Estado da Saúde
Nome _________________________________________ RG _______________________________

RS   _________________________ PV ________   Função _______________________, classificado

junto á________________________________.
                                       Diretoria

Requer de Vossa Senhoria a Incorporação de Décimos a que faz jus, com fundamento no artigo 133 da Constituição do Estado de São Paulo.

São Paulo,  ______/_______/_______

_______________________________________
Assinatura do servidor / funcionário

1